f m nazi one } dirigente scolastico «ﬁ%ﬁw
* ’ ISTITUTO COMPRENSIVO
,-‘é‘;‘“:% i TRENTO 6
M PROVINCIA AUTONOMA
- DI TRENTO

Scuola secondaria di | grado “A. Manzoni” - Trento
Scuole primaria "B.S. Bollasini” Tranto - "A. Schmid" Trents - "S.. Vigilio" Vela - Cadine
“A. Degasperi® Sardagna - "S. Pertini” Sopramonte

DETERMINAZIONE N°4 del 5 gennaio 2022

OGGETTO: Assunzione fuori graduatoria di una docente di Scuola primaria al plesso
“Slop von Cadenberg” di Cadine - Trento.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Considerata la necessita di assumere un supplente per Iinsegnamento sulla classe di concorso
EEEE ELEMENTARI (SOSTEGNO) al plesso di Cadine in sostituzione della docente
titolare assente

Esplicate le procedure per l'individuazione dei supplenti come da indicazioni del Decreto del
Presidente della Provincia 24 giugno 2008 n. 23 130/leg e successive integrazioni per
I'individuazione dei docenti in possesso di titolo di specializzazione, che hanno avuto
esito negativo

Preso atto che l'insegnante Turri Silvia ha presentato il curriculum per linsegnamento nella
Scuola primaria

Preso atto  della disponibilita immediata ad assumere servizio

Data quale priorita la continuita di servizio con lo scorso anno scolastico 2020/2021 e che
sta gia lavorando in qualitd di insegnante elementare presso questo Istituto
Comprensivo Trento 6 per supplenza breve

DETERMINA

- I'assunzione dell'insegnante Turri Silvia per linsegnamento sulla classe di concorso EEEE
ELEMENTARI tipo posto SOSTEGNO per 12 ore settimanali a decorrere dal 10 gennaio 2022 fino al 9
giugno 2022, salvo rientro anticipato della docente assente, al plesso “Slop von Cadenberg” di
Cadine di Trento,

Il seguente provvedimento é reso pubblico in applicazione dell'art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992.
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, ricorso sti
entro 60 giorni 0 120 giorni dalla pubblicazione.

N

' WA =at
:\"F" ,’j
rdinario al Presidente’ ¥&3§ uﬁ:&gg& </::/.31.11ent‘e
/"
Py g

Corso M. Buonarroti, 50 - 38122 Trento -
tel. 0461236214 - fax 0461230583- C. F. 96057120220

e-mail: segr.ic.tn6@scuole.provincia.tn.it - pec: ictrento6@pec.provincia.tn.it

citn: httne / /unanar irtrantnA it




